Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1094096 DOM19
1094097 DOM20
1094098 DOM21
1094099 DOM22
1094100 DOM23
1094101 DOM24
1094102 DOM25
1094103 DOM26

Larg.

90 cm

100 cm

100 cm

120 cm

120 cm

140 cm

140 cm

160 cm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

UGE
Receveur ARDOISE blanc grille résine

Receveur résine antidérapant PN24. Epaisseurde 2,5 cm a 2,9 cm. Coupable

sur mesure. PN24. Livré avec bonde horizontale.

Haut.

90 cm

80 cm

90 cm

80 cm

90 cm

80cm

90 cm

80cm

Coloris

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Prix

246,66€ HT

243,59€ HT

274,05€ HT

292,31€ HT

328,85€ HT

341,04€ HT

383,66€ HT

389,74€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

DOMAS

Prix catalogue
A partir de

304,49€ HT

SCANNEZ-MOI

2/T abed - ¥202/21/82 : 8keq


https://www.sorofi.fr/search/1094096
https://www.sorofi.fr/search/1094096
https://www.sorofi.fr/search/1094096
https://www.sorofi.fr/search/1094096
https://www.sorofi.fr/search/1094096
https://www.sorofi.fr/search/1094096
https://www.sorofi.fr/search/1094097
https://www.sorofi.fr/search/1094097
https://www.sorofi.fr/search/1094097
https://www.sorofi.fr/search/1094097
https://www.sorofi.fr/search/1094097
https://www.sorofi.fr/search/1094097
https://www.sorofi.fr/search/1094098
https://www.sorofi.fr/search/1094098
https://www.sorofi.fr/search/1094098
https://www.sorofi.fr/search/1094098
https://www.sorofi.fr/search/1094098
https://www.sorofi.fr/search/1094098
https://www.sorofi.fr/search/1094099
https://www.sorofi.fr/search/1094099
https://www.sorofi.fr/search/1094099
https://www.sorofi.fr/search/1094099
https://www.sorofi.fr/search/1094099
https://www.sorofi.fr/search/1094100
https://www.sorofi.fr/search/1094100
https://www.sorofi.fr/search/1094100
https://www.sorofi.fr/search/1094100
https://www.sorofi.fr/search/1094100
https://www.sorofi.fr/search/1094100
https://www.sorofi.fr/search/1094101
https://www.sorofi.fr/search/1094101
https://www.sorofi.fr/search/1094101
https://www.sorofi.fr/search/1094101
https://www.sorofi.fr/search/1094101
https://www.sorofi.fr/search/1094101
https://www.sorofi.fr/search/1094102
https://www.sorofi.fr/search/1094102
https://www.sorofi.fr/search/1094102
https://www.sorofi.fr/search/1094102
https://www.sorofi.fr/search/1094102
https://www.sorofi.fr/search/1094102
https://www.sorofi.fr/search/1094103
https://www.sorofi.fr/search/1094103
https://www.sorofi.fr/search/1094103
https://www.sorofi.fr/search/1094103
https://www.sorofi.fr/search/1094103
https://www.sorofi.fr/search/1094103
https://www.sorofi.fr/search/
https://www.sorofi.fr/search/
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg.

1094104 DoM27 160 cm
1094105 DOM51 170 cm
1094106 DOMS55 180 cm

https://www.sorofi.fr/search/ (7

Haut.

90cm

90 cm

90 cm

Coloris

Blanc

Blanc

Blanc

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

Prix

438,47€ HT

465,89€ HT

493,28€ HT
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